
 

SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny to niepubliczna uczelnia akademicka prowadząca 

działalność badawczą oraz oferująca studia o profilu praktycznym i akademickim w Warszawie, 

Wrocławiu, Sopocie, Poznaniu i Katowicach.   

Uczelnia należy do grona najbardziej aktywnych ośrodków badawczych w Polsce, a jej pracownicy mają 

realny wpływ na rozwój wielu dziedzin nauki. Wyniki prowadzonych przez nich badań znajdują 

zastosowanie w różnych obszarach gospodarki i życia społecznego. Na uczelni działa kilkanaście 

jednostek badawczych prowadzących interdyscyplinarne projekty.  

Zespół Uniwersytetu SWPS tworzy ponad 700 osób – pracowników akademickich i pionu biznesowo-

organizacyjnego. Uczelnia jest atrakcyjnym miejscem rozwoju zawodowego, zapewnia system 

atrakcyjnych benefitów pracowniczych. Tworzymy zróżnicowane i współdziałające środowisko 

profesjonalistów ceniących pracę na rzecz studentów, tworzenie wiedzy i jej praktyczne wykorzystanie. 

Pracownikami i współpracownikami uczelni są wybitni naukowcy, odnoszący sukcesy praktycy, artyści 

i przedstawiciele świata mediów.  

Dziekan Wydziału Prawa i Komunikacji Społecznej SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

ogłasza konkurs na stanowisko: 

Adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych na 

Wydziale Prawa i Komunikacji Społecznej w Katedrze Prawa 

Miejsce pracy: Wrocław 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 116 ustawy z dnia 

20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669). 

 

Od kandydatów oczekujemy: 

 Stopnia naukowego doktora nauk prawnych; 

 Doświadczenia dydaktycznego i dorobku naukowego z zakresu prawa prywatnego, w 

szczególności prawa cywilnego, ewentualnie prawa handlowego lub postępowania 

cywilnego 

 Udokumentowanego doświadczenia w praktyce prawniczej lub w działalności organizacji 

społecznych, realizacji projektów społecznych, współpracy z biznesem ; 

 Znajomości języka obcego umożliwiającej prowadzenie zajęć; preferowana będzie 

znajomość języka angielskiego; 

 Bardzo dobrej obsługi komputera i gotowości do uczenia się nowych aplikacji; 

 Deklaracji o zatrudnieniu w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym jako 

podstawowym miejscu pracy i innych deklaracji wymaganych do prowadzenia przez 

uczelnię studiów i badań naukowych;  



 

Mile widziane doświadczenie w organizacji procesu nauczania oraz przygotowywaniu 
materiałów dydaktycznych (np. skryptów, zbiorów kazusów) i certyfikaty lub zaświadczenia 
o ukończeniu kursów lub innych form kształcenia podnoszących kwalifikacje dydaktyczne 
oraz doświadczenie organizacyjne w działalności jednostki naukowej i dydaktycznej (np. 
udział w organizowaniu konferencji lub innych wydarzeń naukowych albo dydaktycznych).  

 

Oferujemy:  

 Konkurencyjne dla środowiska akademickiego wynagrodzenie oraz system atrakcyjnych 

benefitów; 

 Możliwość rozwoju zawodowego, w tym rozwijania kompetencji dydaktycznych; 

 Możliwość współudziału w kształtowaniu i rozwijaniu Katedry Prawa; 

 Elastyczne ścieżki rozwoju zawodowego; 

 Dostęp do wewnętrznego systemu grantów oraz profesjonalną obsługę przy aplikowaniu i 

realizacji projektów badawczych i rozwojowych; 

 Możliwość pracy i rozwoju w interdyscyplinarnym i przyjaznym środowisku akademickim; 

 Współtworzenie kultury instytucjonalnej ceniącej otwartość, odwagę i odpowiedzialność.  

 

Wykaz dokumentacji konkursowej:  

 CV naukowe zawierające w szczególności: 

o opis osiągnięć naukowych i dydaktycznych, 

o listę publikacji, 

o listę ukończonych szkoleń, uzyskanych nagród i osiągnięć związanych z pracą dydaktyczną 

lub naukową, 

 Kopii dyplomu doktora. 

 

Wymagane dokumenty prosimy przesłać do  30 maja 2019 r.  poprzez FORMULARZ LINK DO 

FORMULARZA 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 14 czerwca 2019 roku.  

Wyłoniony kandydat rozpocznie pracę od dnia 1 października 2019 r.   

Komisja Konkursowa zastrzega sobie prawo do kontaktu jedynie z wybranymi kandydatami. 

Konkurs jest pierwszym etapem określonej w Regulaminie konkursu procedury zatrudniania na 

stanowisku nauczyciela akademickiego, a jego pozytywne rozstrzygnięcie stanowi podstawę do 

dalszego postępowania. 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=c08550fb31b34e7c8d75b1d3bdd21124
https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=c08550fb31b34e7c8d75b1d3bdd21124


 

 


